



# חוויה שוברת שיאים בפארק קרסו למדע

Posted on 26 בספטמבר 2023 by שוש להב



שברתם פעם שיא גינס? למה אתם מחכים? הצטרפו לשבירת שיא גינס במסגרת אירוע הדפסת הדגל הראשון בישראל בתלת ממד, של פארק קרסו למדע בבאר שבע

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** פארק קרסו למדע

גם אתם יכולים להשתתף, להדפיס ולקחת חלק (תרתי משמע), בחוויה שוברת שיאים לכל המשפחה. הצטרפו לשבירת שיא גינס במסגרת אירוע הדפסת הדגל הראשון בישראל בתלת ממד, של פארק קרסו למדע בבאר שבע, המתקיים בשיתוף היזם גיא ויפליך וחברת ג'וי הנדסה.

**מתי?** יום רביעי, 27.9.23  
**איפה?** פארק קרסו למדע - באר שבע

**איך משתתפים?** כל הפרטים בקישור הבא: <https://forms.gle/ihGnqkK5pK81juep8>

פארק קרסו למדע מזמין אתכם לבוא ולשבור שיא גינס עולמי במסגרת אירוע ייחודי וחד פעמי, שיתקיים במוזיאון בבאר שבע ב-27.9.23 החל מהשעה 10:00 בבוקר. במסגרת האירוע קהל המשתתפים מוזמן לייצר ולהדפיס במדפסות



תלת ממד חלקים מהדגל המודפס הגדול בעולם כלל המשתתפים באירוע ירכיבו את הדגל על כל חלקיו, וביחד, ישברו שיא גינס עולמי בקטגוריית הדפסת הדגל הגדול בעולם בתלת ממד!



בפארק קרסו. צילום בנג'ו תקשורת

הדגל, אשר יורכב מלמעלה מ-1,000 חלקים שיודפסו במדפסות תלת-ממד ע"י קבוצת המיזם יורכב בין בשעות 10:00-15:00, במתחם ממוזג. חלקי הדגל, הנראים כחלקי פאזל, יודפסו במדפסות תלת-ממד במעבדת המוזיאון ויורכבו בהשתתפות הקהל הרחב המוזמן להדפיס ולקחת חלק במיזם המאתגר. בשעה 15:00 באותו היום, יתלה הדגל לראווה ובגאון אל מול נציגי חברת שיא גינס וכלל המשתתפים ויוכרז על הדגל כהישג שובר שיאים ושיא גינס עולמי!

הצטרפו אלינו ליום האירוע, הכולל סדנאות בהן תחקרו אודות ניסויים מדעיים ששברו שיאי גינס, תגלו אילו המצאות ישראליות פורצות דרך התפרסמו ברחבי עולם, תלמדו כיצד לייצר תמונות באמצעות בינה מלאכותית (AI) ותהנו ממגוון רחב של תערוכות אינטראקטיביות ופעילויות המותאמות לכל המשפחה.

#### לוי' צפוי ביום שבירת השיא:

כניסת מבקרים למוזיאון בין השעות 10:00-17:00.

תליית הדגל ושבירת השיא (באותו מתחם) בשעה 15:00.

הסדנאות ביום האירוע מתקיימות אחת לשעה.

להזמנת כרטיסים ופרטים נוספים:

בקרו באתר פארק קרסו למדע: [/ https://sci-park.co.il](https://sci-park.co.il)

או התקשרו: 08-6252600

רוצים להדפיס בביתכם את החלק שאיתו תרכיבו את הדגל ולקבל כרטיס כניסה חינם למוזיאון? אנו מזמינים אתכם להדפיסו במדפסת תלת-ממד על פי הנחייתנו ולהגיע עימו ביום האירוע.



כיצד עושים זאת?

כל הפרטים המלאים כאן: <https://forms.gle/ihGnqkK5pK81juep8>

**ד"ר נצח פרביאש, מנכ"ל פארק קרסו למדע:** "אנחנו נמצאים בעיצומה של מהפכה טכנולוגית אדירה וגאים מאוד לקיים אירוע שמדגיש את חשיבותה. הדפסה בתלת ממד קשורה כמעט לכל תחום שניתן להעלות על הדעת, ולעתים אף לתחומים שקשה להאמין שהם אפשריים. הדפסת תלת ממד מובילה למהפכה ברפואה באמצעות הדפסות רקמות ואיברים, בתחום התעופה והחלל, באדריכלות, עיצוב ועוד. יזמים וחברות עוסקים כל העת בפיתוח טכנולוגיות מתקדמות להדפסת חומרים מסוגים שונים, פלדה, פלסטיק, מזון ואפילו איברי גוף. אירוע הדפסת הדגל ושבירת שיא גינס הינם יריית הפתיחה של פארק קרסו למדע לקראת ביסוס המוזיאון כמרכז ידע אזורי בדרום ולקידום התחום ברחבי הפריפריה ובישראל בכלל. תודתי הרבה ומלוא הקרדיט נתונים ליזם גיא ויפליך ולחברת ג'וי הנדסה על חזון והגשמה של אירוע יוצא דופן כמו זה".

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**